フローティング量
：0.6mmフローティング量
：0.6～0.8mm
Y方向
X方向
ヘッダー側端子
レセプタクル側
端子

D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
3
FX20シリーズ●フローティング構造 0.5mm ピッチ 基板間接続用コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G
FX20-20S-0.5SV 570-1114-7 20 17.4 16.4 4.5 12.65 10 11 20
FX20-40S-0.5SV 570-1101-5 40 22.4 21.4 9.5 17.65 20 21 40
FX20-60S-0.5SV 570-1102-8 60 27.4 26.4 14.5 22.65 30 31 60
FX20-80S-0.5SV 570-1103-0 80 32.4 31.4 19.5 27.65 40 41 80
FX20-100S-0.5SV 570-1104-3 100 37.4 36.4 24.5 32.65 50 51 100
FX20-120S-0.5SV 570-1105-6 120 42.4 41.4 29.5 37.65 60 61 120
FX20-140S-0.5SV 570-1106-9 140 47.4 46.4 34.5 42.65 70 71 140
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G
FX20-20S-0.5SV10 570-1115-0 20 17.4 16.4 4.5 12.65 10 11 20
FX20-40S-0.5SV10 570-1107-1 40 22.4 21.4 9.5 17.65 20 21 40
FX20-60S-0.5SV10 570-1108-4 60 27.4 26.4 14.5 22.65 30 31 60
FX20-80S-0.5SV10 570-1109-7 80 32.4 31.4 19.5 27.65 40 41 80
FX20-100S-0.5SV10 570-1110-6 100 37.4 36.4 24.5 32.65 50 51 100
FX20-120S-0.5SV10 570-1111-9 120 42.4 41.4 29.5 37.65 60 61 120
FX20-140S-0.5SV10 570-1112-1 140 47.4 46.4 34.5 42.65 70 71 140
単位：mm
端子No.F
端子No.G
P=0.5±0.15

D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
4
FX20シリーズ●フローティング構造 0.5mm ピッチ 基板間接続用コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G
FX20-20P-0.5SV15 570-1014-2 20 17.4 16.4 4.5 10.4 10 11 20
FX20-40P-0.5SV15 570-1001-0 40 22.4 21.4 9.5 15.4 20 21 40
FX20-60P-0.5SV15 570-1002-3 60 27.4 26.4 14.5 20.4 30 31 60
FX20-80P-0.5SV15 570-1003-6 80 32.4 31.4 19.5 25.4 40 41 80
FX20-100P-0.5SV15 570-1004-9 100 37.4 36.4 24.5 30.4 50 51 100
FX20-120P-0.5SV15 570-1005-1 120 42.4 41.4 29.5 35.4 60 61 120
FX20-140P-0.5SV15 570-1006-4 140 47.4 46.4 34.5 40.4 70 71 140
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G
FX20-20P-0.5SV20 570-1015-5 20 17.4 16.4 4.5 10.4 10 11 20
FX20-40P-0.5SV20 570-1007-7 40 22.4 21.4 9.5 15.4 20 21 40
FX20-60P-0.5SV20 570-1008-0 60 27.4 26.4 14.5 20.4 30 31 60
FX20-80P-0.5SV20 570-1009-2 80 32.4 31.4 19.5 25.4 40 41 80
FX20-100P-0.5SV20 570-1010-1 100 37.4 36.4 24.5 30.4 50 51 100
FX20-120P-0.5SV20 570-1011-4 120 42.4 41.4 29.5 35.4 60 61 120
FX20-140P-0.5SV20 570-1012-7 140 47.4 46.4 34.5 40.4 70 71 140
単位：mm
端子 Ｇ
端子
端子

±
0.
3
2.
7±
0.
1
9.
5±
0.
2
●ライトアングルレセプタクル
［ FX20-＊＊S-0.5SH ］
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G
FX20-20S-0.5SH 570-1611-1 20 4.5 16.4 17.4 4.5 10 11 20
FX20-40S-0.5SH 570-1601-8 40 9.5 21.4 22.4 9.5 20 21 40
FX20-60S-0.5SH 570-1602-0 60 14.5 26.4 27.4 14.5 30 31 60
FX20-80S-0.5SH 570-1603-3 80 19.5 31.4 32.4 19.5 40 41 80
FX20-100S-0.5SH 570-1604-6 100 24.5 36.4 37.4 24.5 50 51 100
FX20-120S-0.5SH 570-1605-9 120 29.5 41.4 42.4 29.5 60 61 120
FX20-140S-0.5SH 570-1606-1 140 34.5 46.4 47.4 34.5 70 71 140
A
pr
.1
.2